BANDO 4 PK 0610 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4PK06
10 1 0 ₺ 13,00 %18 ₺ 13,00

KANALLI KAYIŞ A4-A6-BERLINGO-XSARA-ZX-JUMPER-P306-PALIO-PUNTO-ALBEA-
UNO-ACCENT-ELANTRA-İ30-CERATO

BANDO
4PK0855 1 0 ₺ 15,00 %18 ₺ 15,00

TOPLAM 8 ₺ 392,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 392,00

%18 KDV ₺ 70,56

GENEL TOPLAM ₺ 462,56

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr